DESINSETIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO. 

M² 30.000 1,33 1,33 

02 
SERVIÇOS DE LAVAGEM E DESINFECÇÃO DE 
CAIXA D’AGUA DE 1.000 LTS. 

UND 140 50,00 50,00 

03 
SERVIÇOS DE LAVAGEM E DESINFECÇÃO DE 
CAIXA D’AGUA DE 3.000 LTS. 

UND 20 115,00 115,00 

VALOR GLOBAL 49.200,00 

2.1.1-Estima-se em R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos 

reais) o valor global do presente CONTRATO tomando como base os 

preços licitados. 

CLÁUSULA TEREIRA-DA FREQUENCIA DOS SERVIÇOS 

3.1-A freqüência dos serviços será trimestral. 

3.1.1-As chamadas para o pronto atendimento de correção (aplicação